
Pregão Eletrônico

MINISTÉRIO DA INTEGRAÇÃO NACIONAL
Superintendencia do Desenvolvimento do Centro Oeste - SUDECO

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00003/2018

Às 13:17 horas do dia 25 de maio de 2018, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a 
autoridade competente, Sr. CLAUDEMIR RIBEIRO PITA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 
59800000215201895, Pregão nº 00003/2018. 

Resultado da Homologação

Item: 1 

Descrição: VACINA HUMANA
Descrição Complementar: VACINA HUMANA, APRESENTAÇÃO CONTRA INFLUENZA, FRAGMENTADA E 
INATIVADA, COMPOSIÇÃO CEPAS SIMILARES AO TIPO A (H1N1 + H3N2) E TIPO B, FORMA FARMACEUTICA 
SUSPENSÃO INJETÁVEL
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP 
Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: DOSE(S) 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Valor estimado: R$ 14.540,0000 Situação: Homologado 

Adjudicado para: IMUNIZAR CLINICA DE VACINAS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 13.900,0000 . 

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 
21/05/2018 
16:46:30

-
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: IMUNIZAR 
CLINICA DE VACINAS EIRELI, CNPJ/CPF: 13.627.448/0001-

81, Melhor lance: R$ 13.900,0000

Homologado 
25/05/2018 
13:17:31

CLAUDEMIR 
RIBEIRO PITA 

Fim do documento

Página 1 de 2COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

25/05/2018https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=726557&ti...



Página 2 de 2COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

25/05/2018https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=726557&ti...


